

## NA ZAKUPY DO CZAPUR

. .,WWW.TERAZDOM.INFO (2012-06-01 00:00:00)

terazdom.info/go.live.php/PL-H62/aktualnosci/956/na-zakupy-do-czapur.html

**Ruszyły prace budowlane na terenie centrum handlowego w Czapurach. Family House Center powstanie przy granicy Poznania, tuż przy wjeździe do miejscowości Czapury.**

Na zakupy do Czapur

Ruszyły prace budowlane na terenie centrum handlowego w Czapurach. Family House Center powstanie przy granicy Poznania, tuż przy wjeździe do miejscowości Czapury.

To pierwszy tego rodzaju projekt w gminie Mosina. Na działce o powierzchni 5345 mkw. znajdzie się dwukondygnacyjne centrum handlowo-usługowe ze stacją benzynową i myjnią.

Poznański deweloper, rozpoczął właśnie prace fundamentowe. – Już od jakiegoś czasu mieliśmy zgromadzone wszystkie potrzebne dokumenty. Jednak z uwagi na prowadzone budowy na terenie naszych inwestycji mieszkaniowych w Poznaniu i Czapurach, musieliśmy trochę poczekać z rozpoczęciem realizacji Family House Center – mówi Izabella Łukomska-Pyżalska, wiceprezes Family House. Spółka zajmuje się także komercjalizacją inwestycji. Cena najmu została ustalona na poziomie od 50 do 65 zł netto za m<sup>2</sup>, w zależności od usytuowania powierzchni.

Powstające centrum handlowe wychodzi naprzeciw oczekiwaniom nie tylko mieszkańców Czapur, ale także okolicznych miejscowości, które są coraz liczniej zaludniane przez poznaniaków. Aby zaspokoić ich najbardziej podstawowe potrzeby, w inwestycji znajdą się lokale takie jak: wielkopowierzchniowy sklep spożywczy, apteka, salon fryzjerski połączony z gabinetem kosmetycznym, salonik prasowy, mała gastronomia, biuro podróży oraz drobne punkty handlowo - usługowe. Obok galerii powstanie darmowy parking dla klientów, zapewniający około 30 miejsc. Natomiast dopełnieniem będzie czynna całodobowo stacja benzynowa oraz automatyczna myjnia samochodowa.

Budynek centrum będzie komponował się z otoczeniem, dzięki swej lekkiej konstrukcji oraz zastosowanym materiałom, jednocześnie nadając mu nowoczesny wygląd.

Redakcja TerazDom.info

Foto: Family House

reklama

Pierwsze centrum handlowe na poznańskim Dębcu

Galeria Dębiec, która powstanie przy ulicy 28 Czerwca 1956 r. na poznańskim Dębcu, zapewni mieszkańcom dzielnicy nową jakość codziennych zakupów.

Lokalizacja dla biura

Centrum miasta nie zawsze oznacza najlepszą lokalizację dla biura.

Sposób na tanie mieszkanie

Zakup mieszkania to jedna z najważniejszych i najbardziej kosztownych inwestycji w życiu.